
Lietuva: Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai
Gydymo paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų, Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, 
Druskininkų sav., paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį, kapitalinio 
remonto darbai

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka  Pakeitimas

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Druskininkų savivaldybės administracija
Pirkėjo teisinė forma: Vietos valdžios institucija
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Gydymo paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų, Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, Druskininkų sav., 
paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį, kapitalinio remonto darbai
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato įsigyti Gydymo paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų (44003031
0908:9740), Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, Druskininkų sav., paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį, 
kapitalinio remonto darbus (toliau  Darbai). Reikalavimai pirkimo objektui nustatyti specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede 
„Techninė specifikacija, 3 priede „Darbų kiekių žiniaraščiai“. Darbai atliekami pagal parengtą ir ekspertuotą Gydymo 
paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų (Un.Nr.440030310908:9740) Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, Druskininkų 
sav., paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį kapitalinio remonto techninį projektą. Remontuojamų 
patalpų bendrasis plotas 334,38 m2. Rangovas turės: 1) parengti darbo projektą; 2) užbaigus elektrotechnikos 
darbus atlikti varžų matavimus; 3) užbaigus elektrotechninių ryšių darbus atlikti LAN testinius matavimus; 4) įrengus 
šildymo sistemą atlikti hidraulinius bandymus; 5) įrengus vėdinimą ir oro kondicionavimą išbandyti sistemą nominaliu 
rėžimu; 6) atlikti Nekilnojamojo daikto (pastato) kadastrinius matavimus ir sudaryti kadastro duomenų bylas; 7) 
gauti Deklaraciją apie statybos užbaigimą Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros 
informacinėje sistemoje „Infostatyba“ pateikdamas prašymą (us) ir įkeldamas su prašymu (ais) privalomus pateikti 
dokumentus, bei, esant poreikiui juos tikslindamas.
Procedūros identifikatorius: e45843967e3443a995ac8d72075cda48
Vidaus identifikatorius: 1803222
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45453000 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Druskininkai
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Alytaus apskritis (LT021)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


Numatoma vertė be PVM: 253 500,83 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: Gydymo paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų, Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, Druskininkų sav., 
paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį, kapitalinio remonto darbai
Aprašymas: Perkančioji organizacija numato įsigyti Gydymo paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų (44003031
0908:9740), Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, Druskininkų sav., paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį, 
kapitalinio remonto darbus (toliau  Darbai). Reikalavimai pirkimo objektui nustatyti specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede 
„Techninė specifikacija, 3 priede „Darbų kiekių žiniaraščiai“. Darbai atliekami pagal parengtą ir ekspertuotą Gydymo 
paskirties pastato, gydymo paskirties patalpų (Un.Nr.440030310908:9740) Verpėjų g. 116, Viečiūnuose, Druskininkų 
sav., paskirties keitimo į paslaugų (socialinių paslaugų) paskirtį kapitalinio remonto techninį projektą. Remontuojamų 
patalpų bendrasis plotas 334,38 m2. Rangovas turės: 1) parengti darbo projektą; 2) užbaigus elektrotechnikos 
darbus atlikti varžų matavimus; 3) užbaigus elektrotechninių ryšių darbus atlikti LAN testinius matavimus; 4) įrengus 
šildymo sistemą atlikti hidraulinius bandymus; 5) įrengus vėdinimą ir oro kondicionavimą išbandyti sistemą nominaliu 
rėžimu; 6) atlikti Nekilnojamojo daikto (pastato) kadastrinius matavimus ir sudaryti kadastro duomenų bylas; 7) 
gauti Deklaraciją apie statybos užbaigimą Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros 
informacinėje sistemoje „Infostatyba“ pateikdamas prašymą (us) ir įkeldamas su prašymu (ais) privalomus pateikti 
dokumentus, bei, esant poreikiui juos tikslindamas.
Vidaus identifikatorius: 1803222

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: darbai
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 45453000 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbai

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Miestas: Druskininkai
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Alytaus apskritis (LT021)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: 

5.1.3 Numatomas galiojimas
Galiojimas: 11 Mėnuo

5.1.5 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 253 500,83 Euro

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Europos regioninės plėtros fondas (ERPF) (2021/2027)
Išsamesnė informacija apie ES fondus: Pirkimas vykdomas įgyvendinant, projektą, finansuojamą iš 2022–
2030 metų regiono plėtros programos lėšų  „Socialinių paslaugų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros 
bendruomenėje plėtra Druskininkų savivaldybėje“.

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Poveikio aplinkai mažinimas

Aprašymas: Atliekamas žaliasis pirkimas. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius 
pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 ir 4.3 punktais. Aplinkos apaugos kriterijai nustatyti specialiųjų pirkimo 
sąlygų 5 priede „Tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai ir reikalaujami kokybės bei aplinkos apsaugos vadybos sistemų 
standartai“ ir specialiųjų pirkimo sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“.

Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Papildomos informacijos prašymo terminas: 16/04/2025 00:00 +03:00
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1803222

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1803222
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 22/04/2025 10:00 +03:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 22/04/2025 10:30 +03:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1803222

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminės pirkimo sistemos nėra

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Kauno apygardos teismas 
Informacija apie peržiūros terminus: Peržiūros procedūra nustatyta Viešųjų pirkimų įstatymo VII skyriaus nustatyta 
tvarka
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Druskininkų savivaldybės administracija 
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Druskininkų savivaldybės administracija 
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Druskininkų savivaldybės administracija 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=1803222
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=1803222
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1803222
https://ted.europa.eu/TED


8 Organizacijos

8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Druskininkų savivaldybės administracija
Registracijos numeris: 188776264
Pašto adresas: Vilniaus al. 18  
Miestas: Druskininkai
Pašto kodas: 66119
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Alytaus apskritis (LT021)
Šalis: Lietuva
E. paštas: jolanta.kavaliauskiene@druskininkai.lt
Telefono numeris: +37031353763
Interneto adresas: https://druskininkusavivaldybe.lt/
Pirkėjo profilis: https://druskininkusavivaldybe.lt/
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, skirianti viešojo pirkimo sutartis arba sudaranti preliminariąsias sutartis dėl 
kitiems pirkėjams skirtų darbų, prekių ar paslaugų

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Kauno apygardos teismas
Registracijos numeris: 293372420
Pašto adresas: A. Mickevičiaus g. 18  
Miestas: Kaunas
Pašto kodas: LT44312
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Šalis: Lietuva
E. paštas: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 37490941
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Pašto kodas: 15125
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

10 Pakeitimas

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:jolanta.kavaliauskiene@druskininkai.lt
https://druskininkusavivaldybe.lt/
https://druskininkusavivaldybe.lt/
mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Ankstesnė skelbimo redakcija, kuri turi būti pakeista: f68d285212804e71902a85e506cc873302
Pagrindinė pakeitimo priežastis: Atnaujinta informacija
Aprašymas: Pakeisti pasiūlymų pateikimo ir prašymų paaiškinti pirkimo dokumentus terminai, patikslinta skelbimo 
5.1.7 punkto "Strateginis viešasis pirkimas" dalis "Aprašymas".
Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 1269cbdc7f7b4ba79ec28beebfb8a1d8  03
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 11/04/2025 14:55 +03:00
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

